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Dziennik osław patistwa
dla

królestw i krajów w Radzie pafistwa reprezentowanych.

Część LII. W ydana i rozesłana dnia 29. czerwca 1911.

Treść: JŸ S  (118 —120.) 118. Rozporządzenie, dotyczące zniesienia postępow ania przeprawneico z posyłkami kolejo­
wymi olejów m ineralnych Nr. taryfy celnej 176 i 177 prze z obszar niem iecki. — 119. R ozporządzenie, do ty­
czące oznaczenia szkoły zawodowej d la przem ysłu żelaznego i stalow ego w W aidhofen nad Ybbs jako 
zakładu, którego św iadectwa, wydane przy opuszczeniu szkoły, zastępują całkowicie dowód należytego 
ukończenia nauki, zaś częściow'o dowód przepisanego czasu zatrudn ien ia  w charakterze czeladnika. — 
120. Rozporządzenie dotyczące zmiany term inów zapłaty podatku domow.)-ezvnszowego w poborczym 
okręgu podatkow ym W arnsdorf w Czechach.

l i s .
Rozporządzenie Ministerstwa skar­
bu w porozumieniu z Minister­
stwami handlu i kolei żelaznych 

z dnia 6. maja 1911,
dotyczące zniesienia postępowania przeprawnego 
z posyłkami kolejowymi olejów mineralnych Nr. ta­

ryfy celnej 176 i 177 przez obszar niemiecki.

Oleje m ineralne Nr. taryfy celnej 176 i 177, 
które w v s 'la  się w  obrocie kolejowym z jednego 
miejsca obszaru umownej taryfy celnej przez obszar 
zagraniczny, oznaczony linią celną od Szczakowej 
do Lindau, do innego miejsca obszaru umownej 
taryfy celnej, będą w ogólności wykluczone od 
ekspedyowauia w postępowaniu przeprawiłem.

Tylko co do posyłek olejów mineralnych, wymie­
nionych powyżej num erów taryfy, które m ają wyjść 
w obrocie kolejowym przez Kufstein i wejść napo- 
w rót na obszar celny umowny przez Pfronten- 
Steinach, dopuści się aż do dalszego zarządzenia 
przekazywanie w  postępowani i przeprawiłem celem 
wprowadzenia posyłek tych napowrót bez opłaty cła.

Rozporządzenie to winno wejść zaraz w życie.

Weiskirchner wir. Meyer włr.
G rłah ió sk i włr.

M 19.
Rozporządzenie Ministra handlu 
w porozumieniu z Ministrem robót 
publicznych z dnia 14. czerwca 

1911,
dotyczące oznaczenia szkoły zawodowej dla prze­
mysłu żelaznego i stalowego w  Waidhofen nad Ybbs 
jako zakładu, którego świadectwa, wydane przy 
opuszczeniu szkoły, zastępują całkowicie dowód 
należytego ukończenia nauki, zaś częściowo dowód 
przepisanego czasu zatrudnienia w charakterze 

czeladnika.
Na zasadzie § 1 4. a ustawy z dnia 5. lutego 

1907. Dz. u. p. Nr. 26 , dotyczącej zmiany i uzu­
pełnienia ordynacyi przemysłowej, zarządza się. 1 że 
do szkoły zawodowej dla przemysłu żelaznego i sta­
lowego w W aidhofen nad Ybbs, powstałej wskutek 
połączenia prywatnych warsztatów naukowych dla 
przemysłu żelaznego i stalowego z zawodową szkołą 
uzupełniającą dla ślusarzy i hainemików w W aid­
hofen nad Ybbs, mają zastosowanie postanowienia 
§ 2. rozporządzenia ministeryalnego z dnia 27. lipca 
1907, Dz. u. p. Nr. 193. *

Świadectwa ukończenia ze skutkiem wymie­
nionej szkoły zastępują zatem dowód należytego
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ukończenia nauki (świadectwo wyzwolenia, względnie 
egzam inu n a  czeladnika) dla przemysłu ślusarskiego 
i ham erniczego i uprawniają w razie dopełnienia 
ogólnych wymogów ustawowych, tudzież złożenia 
równocześnie dowodu jednorocznego zajęcia w cha­
rakterze pomocnika (czeladnika) ślusarskiego luh 
hamerniczego, względnie robotnika fabrycznego, do 
rozpoczęcia i samoistnego uprawiania przemysłu 
ślusarskiego, względnie hamerniczego.

Rozporządzenie niniejsze wchodzi zaraz 
w życie.

Wciskircłmer wir. Marek wir.

£20.
Rozporządzenie Ministerstwa skar­

bu z dnia 22. czerwca 1911,
dotyczące zmiany terminów zapłaty podatku do- 
m owo-czyr szowego w  poborczym okręgu podatko­

wym Warnsdorf w Czechach.

Na zasadzie ustawy z dnia 11. czerwca 1894, 
Dz. u. p. Nr. 110, rozporządza się , że podatek '

domowo-czynszowy, który według postanow ień do­
tychczasowych miał być płacony w  poborczym okręgu 
podatkowym W arnsdorf w ratach kwartalnych 
z góry dnia 1." stycznia, 1. kwietnia, 1. lipca 
i 1. października, m a być uiszczany w  powyższym 
okręgu n a  przyszłość z góry w  czterech równych 
ratach, zapadających dnia 1. lutego, 1. maja, 1. sier­
pnia i 1. listopada każdego roku.

Te same terminy zapłaty obowiązywać mają 
w  myśl § 7. ustawy z dnia 9. lutego 1882, Dz. u. p. 
Nr. 17, także dla pięcioprocentowego podatku 
od czystego dochodu z budynków, uwolnionych 
całkowicie albo częściowo od podatku domowo- 
czynszowego z tytułu prowadzenia budowy.

Rozporządzenie niniejsze zacznie obowiązywać 
z dniem 1. lipca 1911.

Meyer wir.


